London.

Martin, son of Gilbert Le Bas, citizen of London, came before etc., and made acknowledgment by the underwritten writing to the effect following:—To all who shall see or hear this writing Martin, son of Gilbert Le Bas, citizen of London, greeting in the Lord:—Know that,

haec presenti carta omnino, de me et heredibus meis et assignatis, quieta clamasse in perpetuum Magistro Elie, filio Magistri Mossei, Judeo, Londonie, et toti communitati Judeorum Anglie, et heredibus eorum et assignatis, pro x m. quas mihi dederunt pre manibus, totum jus et clamium quod habui, vel habere potui, in tota terra, cum domibus superedificatis, quam Ricardus, filius Gilberti Le Bas, frater meus, aliquando habuit in parochia S. Egidii extra Crepilgate, inter terram que tunc fuit Magistri Johannis Rosemund (?) et nunc est Thome S. Laurentii, versus Aquilonem, et venellam, sicut vertitur ad Fossatum Londonie, versus Austrum, et vicum Regis versus Orientem, et Cimiterium totius communitatis Judeorum Anglie versus Occidentem, et illam totam integre et plenarie dicto Magistro Elie dedit et carta sua confirmavit sine ullis sibi retenementis, habendam sibi et communitati predictae, heredibus suis et assignatis, libere, quiete, bene, integre et in pace in perpetuum; ita quod nec ego, heredes mei nec assignati, nec aliqui alii per nos nec pro nobis, aliquod jus vel clamium in predicta terra, cum domibus superedificatis, nec in aliquo ad eam pertinente, aliquo modo exigere poterimus de cetero vel vindicare; et ut hec mea concessio et quieta clamancia rata et stabilis in perpetuum permaneat, huic quiete clamancie sigilli mei impressionem apposui: hiis testibus: Dominis Hamone Hauteyn et Roberto de Ludham, Justiciariis etc.

Rot. 41, m. 9.
Assize Roll
738, m. 7.
Warr. Leic.

Thomas de Bromwich, a quo exiguntur xx l. de debito Mossei, filii Leonis, Judei dampnati, tulit breve Regis de Magno Sigillo in hec verba:—Edwardus etc. Justiciariis suis ad custodiam Judeorum assignatis salutem. Ex querela Thome filii Rogeri, de Bromwich, accepimus, quod, cum ipse Mosseo, filio Leonis, Judeo nostro, Warrewici, parum antequam idem Judeus pro retonsione monete nostre suspensus fuisset, de tresdecim marcis, in quibus eidem Judeo tenebatur per quoddam scriptum continens xx l., quod in Archa Cirographorum adhuc residet, sicut racionabiliter monstrare coram vobis paratus est, satisfecerit, vos, nichilominus, occasione suspensionis predicti Judei, et capcionis debitorum et aliorum bonorum suorum in manum nostram, jam post mortem ejus predictam pecuniam pretextu predicti scripti ab eodem